

癌種	パスレジメン名称	薬剤	日数
乳癌	★dose-dense EC療法	エピルビシン:90mg/m ² Day1 シクロホスファミド:600mg/m ² Day1	14
乳癌	★dose-dense PTX療法	パクリタキセル:175mg/m ² Day1	14
乳癌	★TC療法	ドセタキセル:75mg/m ² Day1 シクロホスファミド:600mg/m ² Day1	21
乳腺	★PTX +HER療法	パクリタキセル:80mg/m ² Day1 Day8 Day15 トラスツズマブ:8mg/kg Day1(初回) トラスツズマブ:6mg/kg Day1(2回目以降)	21
乳癌	★HER療法	トラスツズマブ:8mg/kg Day1(初回) トラスツズマブ:6mg/kg Day1(2回目以降)	21
乳癌	★PTX+Bev療法	パクリタキセル:90mg/m ² Day1 Day8 Day15 ベバシズマブ:10mg/kg Day1 Day15	28
乳癌	★エリブリン療法	エリブリン:1.4mg/m ² Day1 Day8	21
乳癌	★T-DM1療法	トラスツズマブエムタンシン:3.6mg/kg Day1	21
乳癌	★PER+HER+PTX療法	パクリタキセル:80mg/m ² Day1 Day8 Day15 トラスツズマブ:8mg/kg Day1(初回) トラスツズマブ:6mg/kg Day1(2回目以降) ペルツズマブ:840mg Day1(初回) ペルツズマブ:420mg Day1(2回目以降)	21
乳癌	★PER+HER+エリブリン療法	トラスツズマブ:8mg/kg Day1(初回) トラスツズマブ:6mg/kg Day1(2回目以降) ペルツズマブ:840mg Day1(初回) ペルツズマブ:420mg Day1(2回目以降) エリブリン:1.4mg/m ² Day1 Day8	21

癌種	パスレジメン名称	薬剤	日数
乳癌	★PER+HER療法	トラスツズマブ:6mg/kg Day1 ペルツズマブ:420mg Day1	21